
PACHET PRODUSE ELECTRICE

I.D.: 79040457

Data publicarii	24.02.23	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.717,68 RON - 6.717,68 RON

Descriere: 1. CABLU MYYM 3X2,5 - 200M X 5.04 LEI = 1008.40 LEI ; 2. PT ELBI ALSU INTRERUPATOR - 19 BUC X 8.40 LEI = 159.66 LEI ; 3. VISAGE ALB INTRERUPATOR - 20 BUC X 6.72 LEI = 134.45 LEI ; 4. DOZA PT GW44004 100X100X50 IP55 - 20 BUC X 6.72 LEI = 134.45 LEI ; 5. ELEMATIC DIBLU+HOLZ BLUEFIX 6X35 - 1500 BUC X 0.42 = 630.30 LEI ; 6. VISAGE ALB COMUTATOR - 20 BUC X 7.56 LEI = 151.26 LEI ; 7. PT ELBI ALSU COMNUTATOR - 20 BUC X 10.08 LEI = 201.68 LEI ; 8. SIG. AUT. SCHNEIDER 1P+N 10A 4.5KA - 20 BUC X 19.33 LEI = 386.55 LEI ; 9. SIG. AUT. SCHNEIDER 1P+N 16A 4.5KA - 20 BUC X 19.33 LEI = 386.55 LEI ; 10. PANEL CU LED 25W/6400K/30X60 PT LOHUIS - 6 BUC X 147.06 LEI = 882.35 LEI ; 11.CANAL CABLU ADEZIV 25X25 - 126 ML X 3.36 LEI = 423.52 LEI ; 12. PANEL CU LED 50W/6500K/30X120 PT BRAYTRON - 11 BUC X 201.68 LEI =2218.49 LEI ;
